2025 年 6 月 11 日

各  位
会 社 名 株式会社  北 洋 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 津 山 博 恒

 （コード番号 8524 東証プライム・札証）

問合せ先責任者  執行役員経営企画部長 野際 斉

（TEL:011-261-1315）

「第 169期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当行「第 169期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがありましたので、ここにお詫び申し

あげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

  「第 169期定時株主総会招集ご通知」 23頁

   第 169期事業報告 1 当行の現況に関する事項（1）事業の経過及び成果等

   ＜金融経済環境＞ 文章

２．訂正内容（修正箇所には下線を付して表示しております。）

【訂正前】
当連結会計年度期間におけるわが国の経済は、…（省略）…。公共投資は、底堅く推移しています。

輸出は、アジア向けが増加するなど持ち直しています。

物価面では、国内企業物価、消費者物価ともに上昇しています。金融面では、無担保コールレート

は、金融政策の変更を受けて 0.4％台後半に上昇しました。新発 10 年物国債利回りは、1.5%前後と

なりました。対ドル円相場為替相場(円/ドル)は、年度末には 150 円前後となりました。

次に北海道経済を見ますと、雇用情勢は、…（省略）…。人手不足感が強まっています。

  【訂正後】

当連結会計年度におけるわが国の経済は、…（省略）…。公共投資は、底堅く推移しています。

輸出は、アジア向けが増加するなど持ち直しています。

物価面では、国内企業物価、消費者物価ともに上昇しています。金融面では、無担保コールレート

は、金融政策の変更を受けて 0.4％台後半に上昇しました。新発 10 年物国債利回りは、1.5%前後と

なりました。対ドル円相場は、年度末には 150 円前後となりました。

次に北海道経済を見ますと、雇用情勢は、…（省略）…。人手不足感が強まっています。

以 上

tel:011-261-1315